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1. Information på Älvsjö torg lörd 9 maj 

I samband med Älvsjöföretagarnas vårmarknad och loppis på 

Älvsjö torg kommer staden att presentera en återkoppling på den 

boendedialog som genomfördes i Älvsjö resecentrum hösten 2013. 

På en flygbild redovisas de åtgärder som genomförts och som 

planeras. Kartan kommer sedan att finnas på medborgarkontoret 

och kan även ses på www.boendedialogen.se  

2. Samråd om ny detaljplan för Kämpetorp 28 april – 9 juni 

Stadsbyggnadskontoret har tagit fram förslag till en ny detaljplan 

för Kämpetorps skola och bollplan. Planen innehåller en utbyggnad 

av skolan med högstadium, en ny 11-mannaplan med konstgräs, en 

idrottshall med två fullstora planer, samt en ny förskola med 6 

avdelningar. Den nya permanenta förskolan ska ersätta förskolan 

Solkattens paviljonger som idag finns på skolgården, och som måste 

tas bort när skolan ska byggas ut. I förslaget ingår även en ny 

parkväg bakom Kämpetorpsskolan i kanten av Solbergaskogen. 

Samrådstiden sträcker sig till 9 juni. Ett öppet hus hålls på 

medborgarkontoret tisdag 19 maj kl 16.30-19. 

3. 279 studentbostäder klara 2016 

TietoEnators förra kontor intill mässan håller på att byggas om till 

studentbostäder. Stockholmshem har köpt fastigheten under 

pågående ombyggnad. Det blir 279 studentlägenheter som kommer 

att vara klara för inflyttning hösten 2016. 
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4. Årets parkinvesteringar 

Nämnden har fått medel för flera olika parkinvesteringar i år.  

 Sista etappen av Kristallparken innebär en upprustning av 

plaskdammen till hösten.  

 Älvsjös parkplan ska uppdateras med hjälp av en projektanställd 

landskapsarkitekt.  

 Medel för mindre parkinvesteringar är ännu inte helt fördelade. 

En skateramp planeras på bollplanen vid panncentralen på 

Götalandsvägen norr om Älvsjö centrum. Sedan finns flera 

medborgarförslag om bland annat utegym. 

 Medel för reinvesteringar kommer framför allt att användas för 

att asfaltera om parkvägar i dåligt skick. 

 Medel för förbättrad tillgänglighet kommer att användas för 

bland annat fler parkbänkar och utredning av vattensjuk mark i 

parker. 

 Ytterligare medel för tillgänglighet söks i tertialrapport 1 för 

förbättrad beläggning på Älvsjöskogens motionsspår, samt nya 

tillgänglighetsanpassade odlingslotter i Viktoriaparken.  

5. Medborgarförslag om konstgräs på mindre bollplaner 

Förvaltningen har besvarat ett medborgarförslag från Solberga 

bollklubb om att lägga konstgräs på två mindre bollplaner i 

Solberga. Föreningen erbjuder sig att samfinansiera konstgräset om 

de får möjlighet att boka planerna vissa tider. Förvaltningen är 

positiv till att lägga konstgräs på den lilla grusplanen nära parkleken 

Kristallen, om det finns utrymme i investeringsbudgeten. Men 

förvaltningen påpekar att det inte är möjligt att boka bollplaner som 

ligger i parker, endast dem som ligger på idrottsplatser. Bollplaner i 

parker är till för spontanidrott. Medborgarförslaget behandlas av 

stadsdelsnämnden den 21 maj. 

6. Nästa möte 

Onsdag den 27 maj, kl 17.30–19. 

 

Antecknat av Kajsa Pärke 


